

ÅRSREDOVISNING

för

TNH Nordic AB

Org.nr. 559231-5682

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i TNH Nordic AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 18 juli 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2025-07-18



Niels Chemnitz

ÅRSREDOVISNING

för

TNH Nordic AB

Org.nr. 559231-5682

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver Augusta Glassmejeri med tillverkning och försäljning av kvalitetsglass till konsumenter och därmed förenlig verksamhet. Butikerna är inredda i 50-talsstil. Butiken i Limhamn är en av Sveriges största glassbutiker och innehåller en glassbar med fin kapacitet, fina caféutrymmen och en evenemanglokal. Butiken i Malmö hamn ligger invid Malmö Högskola.

Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har företaget sett en fortsatt betydande ökning i försäljningen jämfört med 2023. Denna tillväxt kan tillskrivas flera faktorer, inklusive fortsatta utvecklingen av butiken i Höllviken samt nödvändiga prisökningar.

Trots den positiva försäljningsutvecklingen har kostnaderna ännu varit något för höga under året. Konjunkturen håller våra materialkostnader och fasta kostnader på en utmanande nivå. Även lönekostnaderna varit fortsatt högre än förväntat på grund av vår fortsatta expansion. Företaget ser tendensen nu att efter en utmanande start men med fortsatt pågående utveckling når vi inom kort breakeven och ett positivt årsresultat.

Företagets primära fokus har varit att etablera en stabil plattform med kapacitet för fortsatt expansion.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 296	6 431	5 652	1 693
Resultat efter finansiella poster	-627	-1 484	-1 046	-2 600
Soliditet (%)	17,15	25,59	2,98	14,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	3 019 901	-1 483 906	1 735 995
Balanseras i ny räkning		-1 483 906	1 483 906	0
Årets resultat			-626 616	-626 616
Belopp vid årets utgång	200 000	1 535 995	-626 616	1 109 379
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		7 000 000		7 000 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 535 995
Årets resultat	-626 616
	<u>909 379</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>909 379</u>
	909 379

TNH Nordic AB
Org.nr. 559231-5682

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025072106122

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 295 634	6 430 940
Övriga rörelseintäkter		5 994	106 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 301 628</u>	<u>6 537 081</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 410 751	-2 072 339
Övriga externa kostnader		-3 551 216	-3 255 062
Personalkostnader	2	-2 224 225	-1 837 103
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-472 034	-494 392
Övriga rörelsekostnader		0	-6 705
Summa rörelsekostnader		<u>-7 658 226</u>	<u>-7 665 601</u>
Rörelseresultat		-356 598	-1 128 520
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3 465	2 279
Räntekostnader och liknande resultatposter		-273 483	-357 665
Summa finansiella poster		<u>-270 018</u>	<u>-355 386</u>
Resultat efter finansiella poster		-626 616	-1 483 906
Resultat före skatt		-626 616	-1 483 906
Årets resultat		<u>-626 616</u>	<u>-1 483 906</u>

2025072106123

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

55 208

67 708

Inventarier, verktyg och installationer

4

257 281

380 198

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

4 414 566

4 681 013

Summa materiella anläggningstillgångar

4 727 055

5 128 919

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

185 250

185 250

Summa finansiella anläggningstillgångar

185 250

185 250

Summa anläggningstillgångar

4 912 305

5 314 169

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

515 197

300 825

Summa varulager

515 197

300 825

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

43 052

79 073

Övriga fordringar

107 636

117 563

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

521 750

687 993

Summa kortfristiga fordringar

672 438

884 629

Kassa och bank

Kassa och bank

367 360

282 510

Summa kassa och bank

367 360

282 510

Summa omsättningstillgångar

1 554 995

1 467 964

SUMMA TILLGÅNGAR

6 467 300

6 782 133

2025072106124

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 535 995

3 019 901

Årets resultat

-626 616

-1 483 906

Summa fritt eget kapital

909 379

1 535 995

Summa eget kapital

1 109 379

1 735 995

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

4 633 535

4 162 475

Summa långfristiga skulder

4 633 535

4 162 475

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

81 182

81 933

Leverantörsskulder

109 681

220 332

Skatteskulder

3 946

10 737

Övriga skulder

161 010

155 349

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

368 567

415 312

Summa kortfristiga skulder

724 386

883 663

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 467 300

6 782 133

2025072106125

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare

Medelantal anställda har varit 10,00 8,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-32 292	-19 792
Årets avskrivningar	-12 500	-12 500
Utgående avskrivningar	-44 792	-32 292
Redovisat värde	55 208	67 708

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	857 762	800 970
Inköp	70 170	67 794
Försäljningar/utrangeringar	0	-11 002
Utgående anskaffningsvärden	927 932	857 762
Ingående avskrivningar	-477 564	-267 242
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	5 123
Årets avskrivningar	-193 087	-215 445
Utgående avskrivningar	-670 651	-477 564
Redovisat värde	257 281	380 198

NOTER

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>5 328 924</u>	<u>5 328 924</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>5 328 924</u>	<u>5 328 924</u>
	Ingående avskrivningar	-647 911	-381 464
	Årets avskrivningar	<u>-266 447</u>	<u>-266 447</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-914 358</u>	<u>-647 911</u>
	Redovisat värde	4 414 566	4 681 013

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>185 250</u>	<u>185 250</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>185 250</u>	<u>185 250</u>
	Redovisat värde	185 250	185 250

Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	<u>4 633 535</u>	<u>4 162 475</u>
		4 633 535	4 162 475

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Andra ställda säkerheter	120 000	120 000
	Summa ställda säkerheter	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>

Ställd säkerhet avser hyresgaranti.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med en fortsatt ökad försäljning under 2025 i kombination med en del ytterligare kostnadsbesparingar är det styrelsens förhoppning för det kommande året att detta skall innebära ett år med ett positivt årsresultat.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

2025072106128

Malmö
Enligt datum för elektronisk underskrift.

Niels Chemnitz
Verkställande direktör

Thomas Valentiner Nielsen

Henrik Fehrn
Ordförande

Mani Sasler

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum för elektronisk underskrift.

Cederblads Revisionsbyrå AB

Magnus Haak
Auktoriserad revisor FAR

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2025072106129

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Henrik Fehrn
Identifieringsmetod: eID FI/DK
Datum och tid: 2025-07-17 12:02:46 GMT+02:00
Transaktions-ID: de3374293d31494c944f78fc18a17866

Underskrift 2

Namn: Niels Chemnitz
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-17 13:11:34 GMT+02:00
Transaktions-ID: a727e7ade71843beb6c00af15c57415e

Underskrift 3

Namn: Thomas Valentiner Nielsen
Identifieringsmetod: eID FI/DK
Datum och tid: 2025-07-17 15:50:28 GMT+02:00
Transaktions-ID: ada5b70e2fd9455baf9788f5a304ecb9

Underskrift 4

Namn: Mani Sasler
Identifieringsmetod: eID FI/DK
Datum och tid: 2025-07-17 18:58:08 GMT+02:00
Transaktions-ID: 5920858a7eee49a493bf89023497d5a9

Underskrift 5

Namn: Magnus Haak
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-17 19:24:19 GMT+02:00
Transaktions-ID: 97ed78539a674c2b914b665a90fd7ccb

VIDIMERAS

Magnus Haak
090-10 04 10
